
Zarządzenie Nr 0050.7.2021 

Wójta Gminy Płośnica 

   z dnia 25 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku                                 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.713 z późn. zm.) oraz art.257 i art.258 

ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.                 

z 2019 r., poz.869 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXIV/183/68/2020 Rady Gminy 

Płośnica z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płośnica 

na 2021 rok zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2021 rok poprzez: 

a) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 569,00 zł. oraz dokonanie 

zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia;  

b) zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 5 569,00 zł. i zmniejszenie 

planu wydatków budżetowych o kwotę 5 000,00 zł. oraz dokonanie zmian                           

w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia; 

c)  zmiany w załączniku nr 5 – dochody i wydatki związane z realizacją zadań                          

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w 2021 roku. 

 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

    Plan dochodów budżetowych -              31 755 719,00 zł. 

    z tego: plan dochodów bieżących -         25 382 248,68 zł.  

     plan dochodów majątkowych -      6 373 470,32 zł. 

    Plan wydatków budżetowych -               33 534 669,00 zł. 

    z tego: plan wydatków bieżących -          24 819 984,62 zł.   

    plan wydatków majątkowych -       8 714 684,38 zł. 

 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym    

      2021 i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

WÓJT GMNY PŁOSNICA 

MGR KRZYSZTOF GROBLEWSKI 

 

  

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.7.2021 Wójta Gminy Płośnica z dnia 25.01.2021

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 685 941,63 686 510,63

Dodatki mieszkaniowe 0,00 569,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 569,00

31 755 150,00 31 755 719,00

DOCHODY
Rozdział Zmiana

569,00

BeSTia Strona 1 z 1

85215 569,00

569,00

Razem: 569,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenie nr 0050.7.2021 Wójta Gminy Płośnica z dnia 25.01.2021

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 127 100,00 127 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 100,00 113 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 1 887 255,63 1 887 824,63

Dodatki mieszkaniowe 35 000,00 35 569,00

3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 35 557,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11,14

33 534 100,00 33 534 669,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

5 000,00

-5 000,00

569,00

85215 569,00

557,86

11,14

Razem: 569,00

BeSTia Strona 1 z 1



Wynagrodzenia
Pochodne od 

wynagrodzeń

Świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 43 464,00 43 464,00 43 464,00 35 533,74 5 380,00

75011 43 464,00 43 464,00 43 464,00 35 533,74 5 380,00

2010 43 464,00 43 464,00 43 464,00

4010 35 533,74 35 533,74 35 533,74

4110 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4120 380,00 380,00 380,00

4210 500,00 500,00

4300 500,00 500,00

4440 1 550,26 1 550,26

751 1 180,00 1 180,00 1 180,00 800,00 157,12

75101 1 180,00 1 180,00 1 180,00 800,00 157,12

2010 1 180,00 1 180,00 1 180,00

4110 137,52 137,52 137,52

4120 19,60 19,60 19,60

4170 800,00 800,00 800,00

4210 222,88 222,88

33,00 33,00 33,00

33,00 33,00 33,00

2010 33,00 33,00 33,00

4210 10,00 10,00

4300 23,00 23,00

569,00 569,00 569,00 557,86

569,00 569,00 569,00 557,86

2010 569,00 569,00 569,00

3110 557,86 557,86 557,86

4210 11,14 11,14

855 8 863 967,00 8 863 967,00 8 863 967,00 103 488,00 20 389,00 8 707 366,00

5 642 957,00 5 642 957,00 5 642 957,00 27 707,00 5 450,00 5 595 590,00

2010 5 642 957,00 5 642 957,00 5 642 957,00

3110 5 595 590,00 5 595 590,00 5 595 590,00

4010 25 600,00 25 600,00 25 600,00

4040 2 107,00 2 107,00 2 107,00

4110 4 771,00 4 771,00 4 771,00

4120 679,00 679,00 679,00

4210 4 133,00 4 133,00

4260 1 200,00 1 200,00

4300 6 300,00 6 300,00

4360 600,00 600,00

4440 977,00 977,00

4700 1 000,00 1 000,00

2 979 914,00 2 979 914,00 2 979 914,00 70 700,00 13 940,00 2 895 154,00

2010 2 979 914,00 2 979 914,00 2 979 914,00

3110 2 895 154,00 2 895 154,00 2 895 154,00

4010 65 400,00 65 400,00 65 400,00

4040 5 300,00 5 300,00 5 300,00

4110 12 200,00 12 200,00 12 200,00

4120 1 740,00 1 740,00 1 740,00

4210 60,00 60,00

4300 60,00 60,00

224 222,00 224 222,00 224 222,00 5 081,00 999,00 216 622,00

2010 224 222,00 224 222,00 224 222,00

3110 216 622,00 216 622,00 216 622,00

4010 5 081,00 5 081,00 5 081,00

4110 875,00 875,00 875,00

4120 124,00 124,00 124,00

4210 300,00 300,00

85195

85501

Rozdział §Dział

851

85504

Załącznik  Nr 5

do Zarządzenia nr 0050.7.2021

Wójta Gminy  Płośnica

z dnia  25.01.2021

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji                                                                                                                     

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami    w 2021 roku

Wydatki 

majątkowe

w tym:

z tego:

Dotacje ogółem w 2021 roku

Wydatki ogółem 

(6+10)    w 2021 

roku Wydatki bieżące

852

85215

85502



4300 1 220,00 1 220,00

85513 16 874,00 16 874,00 16 874,00

2010 16 874,00 16 874,00 16 874,00

4130 16 874,00 16 874,00

8 909 213,00 8 909 213,00 8 909 213,00 139 821,74 25 926,12 8 707 923,86Razem



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.7.2021 

Wójta Gminy Płośnica 

z dnia 25 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Płośnica na 2021 rok. 

 

OBJAŚNIENIA. 

I. Zmiany w planie dochodów. 

1. Zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna: 

a) rozdział 85215 - zmiany wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody W-M FK 5/2021                  
z dnia 20 stycznia 2021 roku – zwiększenie planu dochodów o kwotę 569 zł. z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami tj. na wypłatę dodatków energetycznych oraz koszty obsługi. 

 
II. Zmiany w planie wydatków. 

1. Zmiany w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa:  

a) rozdział 70005 – przeniesienia między paragrafami klasyfikacji poprzez zmniejszenie                        

i zwiększenie o kwotę 5 000,00 zł. planu wydatków bieżących związanych z realizacją zadań   

z zakresu gospodarki mieszkaniowej Gminy. 

2. Zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna: 
a) rozdział 85215 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 569 zł. z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na wypłatę dodatków energetycznych oraz koszty obsługi 

(zadanie zlecone). 

 

III. Wynik budżetu bez zmian. 

1. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 1 778 950,00 zł. zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6  w kwocie 1 778 950,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 2 389 693,00 zł. przeznacza się na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 778 950,00 zł., 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 491 743,00 zł., 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w kwocie 119 000,00 zł., 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

3. Rozchody budżetu w wysokości 610 743,00 zł., w tym: 

1) spłata rat kredytów w kwocie 491 743,00 zł., 

2) spłata rat pożyczek w kwocie 119 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 7. 

4. Źródłem finansowania rozchodów budżetu będą: 

1) wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 w kwocie 610 743,00 zł. 

 

 

                 

WÓJT GMNY PŁOSNICA 

MGR KRZYSZTOF GROBLEWSKI 

 

 


